nunc  ejuslocipraeposito  vel  tuoruraquolibetsucces- 
sorum,  nullus  ibi  qualibet  subreptionis  aslutia  seu 

violentia  prajponatur,  nisi  quem   fratres  communi 

Cluniacensis  inonasterii  jure  locus  vester  perlinet, 

veslris,  fiiii  in  Christo  charissimi,  precibusannuen- 
tes,  raonasterio  vestro  protectionis  praesidium   non 

negamus    Praterea   pr.idecessorum  nostrorum 
Leonis  et  Urbani  II  vestigiig  insislentes, statuimua 

ut  antiqua  coeir.eterii  vestri  constilutio  nulla  aemu- 
lorum  quorum  libotinfestatione  turbetur  ;sed,sicut 
sanclissirai  praideceesorisnostriLeonislXauctoritate 

sancitum  est.quiete  in  perpctuura  perseveret.Proin- 
de  nec  extra  urbem,  nec  intra,  Auxiensi  archi- 
eniscopo et  ejus canonicisliceat novum ccemeteriura 
instiluere  ;  sed  tara  archiepiscopi  quara  regulares 

aut  irregulares  clerici,  sive  laici  de  quibusconsue- 
tudo  hactenus  luit,sepulturae  locumapud  vos  futuris 

consensu,seu  fratrumparsconsiliisaniorissecundum  D  tcmporibus  sortiantur,  etc. 
Deilimorem,  vel  de  suo  vel  de  alieno  si  expedierit 

disciplinae  regnlariscoUegio  providerint  eligenduin, 
salva  Lucani  episcopi  canonica  reverenlia,siquidem 

catholicus  luerit  et  gratiam  atque  communionem 
aposlolicae  sedis  habuerit.  Dicimus  etiam  ut  nuUi 
omnino  hominum  liceal  idem  cocoobium  temere 

perturbare,aut  cjus  possessioncs  auferre  vel  ablata 

retinere,  minuere  veltemerariisvexationibusfatiga- 

re  ;  sed  omnia  integraconserventureQrumproquo- 
rum  suslentatione  et  gubernatione  ooncessa  sunt, 

usibus  omnimodis  profulura.  Si  qua  sanc  ecclesia- 
sticasaecularisve  persooahanc  noslrae  constilulionis 

Data  Laterani  per  manum  Joannis  sanctne  Ro- 
manae  Ecciesiae  diaconi  cardinalis,  iv  Kal.  Novem- 
bris,  indict.  xiii,  anno  Dominicas  Incarnat.  1105 

[1104],  ponlificatus  autem  domni  Paschalis  papae 
secundi  anno  vi. 

CXXI. 

Didaco  episcopo  Composlellano  pallii  ustim  trihuit. 
(Anno  1104.  Oct    31.) 

[Flouez,  Espaha  sagrada,  XX,  48.] 

P.  episcopus,  servus  servorum  Dei,dilecto  fratri 

DiDACO  Composlellano  episcopo  Sancti  Jacobi   Ec. 

clesiae,  salutem  et  apostolicam   benedictionem. 
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Jacobi  apostoli  corpus  in  partes  Hispaniarum  al-  A.  extonde.  Mens  tua  in  sa?culari  varietate  non  deflual, 
laiurn  occidenlalia    crcdit    el   venerulur    Kcclesia,